



Młyn Niedźwiady Sp. z o.o. s.k.

Na połączenie tradycji, natury i wysokiej jakości stawiają właściciele firmy Młyn Niedźwiady. Po ich produkty sięgają zwolennicy aktywnego stylu życia oraz wszyscy ci, którzy zdrowo chcą się odżywiać.

Młyn Niedźwiady to firma założona przez Violetę i Sławomira Mietlickich. Swoją przygodę z młynarstwem państwo Mietlickcy rozpoczęli w 1993 r., kiedy to zostali właścicielami małego, wytwarzającego pełnoziarnistą mąkę, młyna żarnowego w podkalskich Niedźwiadach. Z czasem firma zaczęła się rozrastać i powiększać asortyment swoich produktów. Dziś Młyn Niedźwiady to prężnie działające na rynku spożywczym przedsiębiorstwo a jego wyroby są znane nie tylko na rynku lokalnym, ale również w całej Polsce i Europie. Firma specjalizuje się w wytwarzaniu różnego rodzaju produktów przemiału zbóż. Do jej podstawowych wyrobów należą mąki pełnoziarniste pozyskiwane z takich zbóż jak: pszenica, gryka, jęczmień, orkisz, żyto czy owies oraz kasze i pęczaki. - Nasze wyroby są ekologiczne, prozdrowotne, wysokobłonnikowe i bezglutenowe - zapewnia Violeta Mietlicka, Właścicielka Młyna Niedźwiady. - Przy wytwarzaniu zdrowej, polskiej żywności stawiamy na połączenie tradycji i natury z wysoką jakością. Stąd nasze produkty nie zawierają barwników, konserwantów czy sztucznych dodatków.

Firma chwali sobie owocną współpracę z kaliskim Ośrodkiem Enterprise Europe Network. Skorzystała m.in. z do-

radztwa, które pozwoliło uzyskać jej wsparcie finansowe w ramach „Bonu na innowacje”, dzięki któremu przy współpracy z Instytutem Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego w Poznaniu, powstała nowa linia produktów wysokobłonnikowych. Na rynku pojawiły się zachwalane przez konsumentów wyroby m.in.: granulki ryżowe z cynamonem, granulki orkiszowe z zieloną pietruszką, granulki jaglane czy inne. - Mają

one właściwości odżywcze, prozdrowotne i są źródłem wielu witamin i minerałów - zapewnia Violeta Mietlicka. - Z powodzeniem mogą być stosowane w dietach, spożywane jako sucha przekąska lub dodatek do śniadań czy sałatek. To nie jedyne korzyści jakie odniosła firma dzięki współpracy z Enterprise Europe Network. Właściciele Młyna Niedźwiady skorzystali ze szkoleń i z usługi poszukiwania partnerów zagranicznych. Uczestniczyli także

w międzynarodowych spotkaniach kooperacyjnych towarzyszących największym targom zagranicznym m.in. w Kolonii. - Targi były dla nas świetną okazją do nawiązania kontaktów biznesowych oraz podpatrzenia nowych rozwiązań technologicznych, które będziemy starali się wprowadzać w naszej firmie - kończy Violeta Mietlicka Właścicielka Młyna Niedźwiady.

” Firma chwali sobie owocną współpracę z kaliskim Ośrodkiem Enterprise Europe Network. Skorzystała m.in. z doradztwa, które pozwoliło uzyskać jej wsparcie finansowe w ramach „Bonu na innowacje”, dzięki któremu (...) powstała nowa linia produktów wysokobłonnikowych.